
UCHWAŁA NR LXXVII.32.2023 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), art. 50 ust. 6 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i  185), art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280, 2705 i 2770),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII.124.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

  1) § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

,,1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 21.500.042,91 zł, zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 20.572.285,82 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 927.757,09 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 21.500.042,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

,,W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki 

finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej 

wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 500.000 

zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 855.778 zł (w tym finansowanie tych 

wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 957 w wysokości 355.778 zł), realizowane stosownie 

do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2556 i 2687); 

2) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 16.058.948,31 zł oraz wydatki na realizację zadań 



inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 16.058.948,31 zł (w tym finansowanie 

tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 0 zł), realizowane stosownie 

do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 

2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 

2023 r. poz. 295 i 556) oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zmienionej uchwałami: nr 176/2021 z 

dnia 28 grudnia 2021 r., nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., nr 205/2022 z dnia 13 października 2022 r.; 

3) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0 zł oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 749.953,09 zł (w tym 

finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 749.953,09 zł), 

realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 

695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 

1730, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295 i 556) oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 

2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P 

2022 r. poz. 22); 

4) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 1.502.347 zł oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 1.000.514 zł (w 

tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 0 zł), 

realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14 – 16, art. 18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 

2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2022 r. poz. 505, 655, 1561, 1768 i 1846); 

5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w wysokości 325.799 zł oraz wydatki w wysokości 325.799 zł, 

realizowane z dochodów, o których mowa w art. 50 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i  

185) 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.’’. 

  3) załącznik Nr 1 „Dochody budżetu powiatu na 2023 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 



4) załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku” do 

uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 5 „Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2023 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 7 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 9 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały; 

   11) załącznik Nr 11 ,,Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do 

niniejszej uchwały; 

   12) załącznik Nr 12 ,,Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  

  



Uzasadnienie  

W art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) określono, iż do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy uchwalanie budżetu powiatu. 

Ponadto ustawodawca w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) wskazuje, że Rada Powiatu w planie 

dochodów jednostki samorządu terytorialnego wyszczególnia układ działów klasyfikacji budżetowej, planowane 

kwoty dochodów bieżących i majątkowych według ich źródeł, w tym dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na 

mocy art. 236 wyżej wymienionej ustawy Rada Powiatu wyszczególnia w planie wydatków układ działów 

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych. W planie 

wydatków majątkowych wyodrębnia się w układzie działów i rozdziałów planowane kwoty wydatków na zakup 

i objęcie akcji i udziałów. 

W niniejszej uchwale dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2023 rok, poprzez zwiększenie dochodów 

o kwotę 98.535 zł i zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 727.190 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 207.897 zł z tytułu dotacji z Gminy Ożarów 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. ,,Remont DP nr 1524T Ożarów - Gliniany - Teofilów w m. 

Ożarów, Gliniany w km 1+075 - 1+810 odc. o dł. 0,735 km’’. 

        W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie – rozdział 60014.  

2) zwiększenie dochodów w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 8.120 zł dotyczy środków otrzymanych 

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników ZDP w Opatowie. 

       W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie – rozdział 75020. 

3) zwiększenie dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 104.678 zł z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy dla jst na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie – 54.105 zł; 

- Zespół Szkół w Ożarowie – 41.537 zł; 

- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w 

Niemienicach – 6.040 zł; 

- Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Opatowie – 1.168 zł; 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – 1.828 zł (dotacja dla szkół niepublicznych). 



4) zwiększenie dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 7.866 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

dla jst na wynagrodzenia bezosobowe lekarzy, realizujących zadania związane z wydawaniem orzeczeń o 

niepełnosprawności obywatelom Ukrainy. 

W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 85321. 

5) zmniejszenie dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 370.219 zł zgodnie z Załącznikiem do pisma 

Ministra Finansów Nr ST3.4750.3.2023, zmniejszającym część oświatową subwencji ogólnej na 2023 rok.  

          W związku z powyższym zmniejsza się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie – 230.000 zł; 

- Zespół Szkół w Ożarowie – 110.000 zł; 

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy – Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 

w Niemienicach – 16.000 zł; 

- Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Opatowie – 14.219 zł. 

6) zmniejszenie dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 193.173 zł zgodnie z Załącznikiem do pisma 

Ministra Finansów Nr ST3.4750.3.2023, zmniejszającym część równoważącą subwencji ogólnej na 2023 rok.  

          W związku z powyższym zmniejsza się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 75704. 

7) zwiększenie dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 121.493 zł dotyczy: 

- środków otrzymanych z PUP w Opatowie na sfinansowanie wynagrodzeń 8 pracowników DPS Zochcinek, 

zatrudnionych w ramach umów z PUP – 119.693 zł;  

- wpływów z tytułu dopłat bezpośrednich z ARIMR – 1.800 zł. 

       W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku – rozdział 85202.  

8) zmniejszenie dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 11.520 zł wynika ze zmniejszenia dotacji na 

,,Program wieloletni ,,SENIOR+'' na lata 2015 - 2020 - Klub Senior+ w Ożarowie’’ w związku z pismem Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr PSZ.VI.946.60.2023 z dnia 22.03.2023 r. 

W związku z powyższym zmniejsza się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Klub ,,Senior+’’ w Ożarowie – rozdział 85295 (przy czym zmniejszenie to nie jest widoczne w załączniku Nr 2 

Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok, gdyż zmniejszając wydatki finansowane z dotacji jednocześnie się je 

zwiększa, zabezpieczając je ze środków własnych powiatu. Operacja ta, tj. jednoczesne zmniejszenie i 

zwiększenie wydatków, odbywa się w obrębie paragrafów tej samej klasyfikacji - dział 852 rozdział 85295, a 

program Besti@ generujący zmiany w wydatkach nie pokazuje tego rodzaju zmian).  

9) zwiększenie dochodów w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 80.000 zł dotyczy zwrotu 

kosztów dowozu uczniów SOSW w Niemienicach. 

W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach: 



- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w 

Niemienicach – rozdział 85403.  

10) zwiększenie dochodów w dziale 855 Rodzina o kwotę 143.393 zł z tytułu dotacji otrzymywanej na 
sfinansowanie wydatków na utrzymanie dzieci z innych powiatów, przebywających w POW na terenie powiatu 
opatowskiego. 

W związku z powyższym zmienia się plan wydatków w następujących jednostkach: 

- Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Specjalistyczno - Terapeutycznego w Opatowie – zwiększenie 
o kwotę 133.359 zł; 

- Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Tarłowie – zmniejszenie o kwotę 142.456 zł; 

- Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Ożarowie – zmniejszenie o kwotę 38.610 zł; 

- Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Nieskurzowie Nowym – zwiększenie o kwotę 39.200 zł; 

- Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 1 w Opatowie – zwiększenie o kwotę 151.900 zł. 

Zmianę dochodów stanowi załącznik Nr 1. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2023 rok w planie wydatków budżetowych 

w następujących jednostkach:  

- Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie – rozdział 80115, 80117, 80120 i 85410; 

- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w 

Niemienicach – rozdział 85403; 

- Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Opatowie – rozdział 85510; 

- Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Specjalistyczno – Terapeutycznego ,,Mój Dom’’ im. Św. Jana Pawła 
II w Opatowie – rozdział 85510; 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 75020, 75224, 85195 i 85395. 

Zmianę wydatków stanowi załącznik Nr 2.  

Niniejszą uchwałą dokonuje się zwiększenia przychodów pochodzących z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych o kwotę 628.655 zł w związku z: 

- zwiększeniem wydatków o kwotę 573.695 zł na realizację projektu pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1533T Zochcin – Sadowie – droga krajowa Nr 9 w m. Sadowie od km 0+876 do km 1+626 polegająca na budowie 

drogi dla pieszych i rowerów na odcinku o dł. 0,750 km w ramach realizacji zadania pn. ,,Ścieżka rowerowa z 

możliwością korzystania przez pieszych wzdłuż drogi powiatowej od centrum miejscowości w kierunku tras 

widokowych podnóża Gór Świętokrzyskich i Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Kamiennej'' w ramach 

projektu ,,Rewitalizacja miejscowości Sadowie - etap II'', realizowanego w partnerstwie z Gminą Sadowie; 

- zwiększeniem wydatków na realizację zadania ,,Program wieloletni ,,SENIOR+'' na lata 2015 - 2020 - Klub 

Senior+ w Ożarowie’’ o kwotę 11.520 zł w związku ze zmniejszenie środków z tytułu dotacji i zastąpienie ich 

środkami własnymi powiatu; 

- zabezpieczeniem wydatków na zadanie ,,Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania wiaty 

jako Miejsca Obsługi Rowerzystów w ramach projektu strategicznego Partnerstwa Ziemia Opatowska pod 

roboczym tytułem ,,Historia ze smakiem'' w kwocie 6.765 zł. 



- zwiększeniem wydatków, stanowiących udział Powiatu w utrzymaniu dzieci przebywających w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu opatowskiego o kwotę 36.675 zł. 

Zmianę przychodów stanowi załącznik Nr 6.    

   Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 

poniesienia w 2023 roku w związku ze zmianą źródeł finansowania dla ,,Programu wieloletniego ,,SENIOR+'' na 

lata 2015 - 2020 - Klub Senior+ w Ożarowie’’, tj. dotacja na program w kwocie 11.520 zł zostaje zastąpiona 

środkami własnymi Powiatu. 

Zmianę wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie stanowi załącznik Nr 3.  

   Niniejszą uchwałą dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zadania inwestycyjne roczne o kwotę 

580.460 zł w związku z: 

- zwiększeniem wydatków o kwotę 573.695 zł na realizację projektu ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1533T 

Zochcin – Sadowie – droga krajowa Nr 9 w m. Sadowie od km 0+876 do km 1+626 polegająca na budowie drogi 

dla pieszych i rowerów na odcinku o dł. 0,750 km w ramach realizacji zadania pn. ,,Ścieżka rowerowa z 

możliwością korzystania przez pieszych wzdłuż drogi powiatowej od centrum miejscowości w kierunku tras 

widokowych podnóża Gór Świętokrzyskich i Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Kamiennej'' w ramach 

projektu ,,Rewitalizacja miejscowości Sadowie - etap II'', realizowanego w partnerstwie z Gminą Sadowie;  

- realizacją zadania ,,Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania wiaty jako Miejsca Obsługi 

Rowerzystów w ramach projektu strategicznego Partnerstwa Ziemia Opatowska pod roboczym tytułem 

,,Historia ze smakiem'' o wartości 6.765 zł; 

- zwiększeniem wydatków na zadanie ,,Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1567T w m. Stodoły Kolonia, Łopata w km ok. 0 + 000 – 0+374, 2+858-3+528 o łącznej dł. 

ok. 1,044 km’’ o kwotę 13.021 zł; 

- zmniejszeniem wydatków na zadanie ,,Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1580T w m. Grochocice w km ok 1+814 – 3+192 odc. ok. 1,378 km” o kwotę 542 zł; 

- zmniejszeniem wydatków na zadanie ,,Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ”Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1551T w m. Przepiórów, Borków  w km 1+718 – 2+774 odc. dł. ok. 1,056 km’’ o kwotę 

12.479 zł.  

Zmianę wydatków na zadania inwestycyjne roczne stanowi załącznik Nr 4. 

Niniejszą uchwałą zwiększa się plan dotacji podmiotowych, dotyczących dotacji dla szkół niepublicznych 

(Technika) o kwotę 1.828 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zmianę dotacji podmiotowych stanowi załącznik Nr 9. 

Niniejszą uchwałą zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 39.003 zł w związku z udzieleniem dotacji dla 

Szpitala Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą w Opatowie z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego na potrzeby 

wyposażenia zamiejscowego oddziału rehabilitacji i fizjoterapii w Wólce Lipowej gm. Tarłów. 

Zmianę dotacji celowych stanowi załącznik Nr 10. 



W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Opracował:  

Wydział Finansowy 


